Российская Федерация                                    Россия Федерацията
            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката
                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун
        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»
               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии
                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№  129    «23»  августа  2017 г.

О недействительности кода
бюджетной классификации

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2013 № 65н, в целях единства бюджетной политики, своевременного исполнения бюджета муниципального образования «Поселок Алмазный», постановляю:

1. Считать недействительным код бюджетной классификации доходной части бюджета 806 2 02 25064 13 0000 151 Субсидии бюджетам городских поселений на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства.

2. Данное Постановление вынести на утверждение ближайшей сессии Алмазнинского поселкового Совета депутатов.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Мирнинского района www.алмазный-край.рф

        4 .Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Поселок Алмазный»                                    А.Т.Скоропупова